
 

 

UCHWAŁA NR X/44/2015 

RADY GMINY W PARYSOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatku za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego, dodatku  

za warunki pracy, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw  

oraz niektórych innych składników wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe nauczycieli  

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Parysów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6, 6a, art. 54 ust. 3 i 7, art. 91d pkt 1, 

art. 49 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. 2014 r. poz. 191 z późn. zm.), obwieszenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia 

za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 2014, poz. 416), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli Rada Gminy w Parysowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały nr XX/76/09 Rady Gminy Parysów - Komisarz 

Rządowy z dnia 22 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, 

mieszkaniowego, dodatku za warunki pracy, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz niektórych innych składników wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Parysów wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek funkcyjny przysługuje w wysokości określonej w poniższej tabeli : 

 Stanowisko Miesięcznie zł 

1. Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych 1100,00 zł 

2. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Woli Starogrodzkiej 650,00 zł 

3. Wicedyrektor 550,00 zł 

4. Kierownik świetlicy 350,00 zł 

5. Wychowawca klasy 

- do 15 uczniów 

- powyżej 15 uczniów 

 

90,00 zł 

100,00 zł 

6. Opiekun stażu 60,00 zł 

”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 października 2015 r.

Poz. 8174



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Dyrektorom szkół i placówek oświatowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2015 r.   

  

 Przewodniczący Rady: 

Agnieszka Boruta 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8174


		2015-10-12T12:31:25+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




